
Årsberetning for skoleåret 2021 -2022.

Skolebestyrelsen har i årets løb haft fokus på mange ting, men en af de ting, som kom til at fylde 
meget var forslaget om at lukke Tranum afdelingen. Der blev holdt flere møder hvor der blev vendt 
mange ting – men alle var enige om, at vi skulle gøre hvad vi kunne, for at forslaget ikke blev 
vedtaget. Der blev sendt høringssvar fra mange sider og selvfølgelig også fra skolebestyrelsen og til 
sidst fik vi den gode melding, at det ikke blev vedtaget. Det betyder så, at mange af de ideer og 
forslag der fremkom i processen nu skal sættes i handling – for en af de ting, som vi sagde var, at 
Tranum kunne noget anderledes og de kunne skabe nogle gode rammer, hvor der er plads til alle.

Der er startet Makersspace i Tranum, hvor der arbejdes meget i kreative løsninger bl.a. laserprinter 
og det er tanken at byens borgere skal involveres.

I Skovsgaard er der en gruppe borgere + nogle fra skolebestyrelsen, som arbejder på at lave en 
skaterbane hvor den gamle tandlægebygning ligger. Skolebestyrelsen har givet accept på ideen.

Der har været noget forvirring/utilfredshed med lejrture og ligeledes, at shoppen er lukket og 
dermed ingen indtjening til lejrtur. Skolebestyrelsen har informeret om hvilke ture der er i hvilke 
klasser.

I forhold til at shoppen er lukket har vi kontaktet Chenillen om de vil sælge mad – vi afventer i 
øjeblikket hvilket svar de kommer med.

Skolebestyrelsen har i samråd med de involverede parter besluttet, at ”juleklippe lørdagen” ikke 
fortsætter, men julearrangementer planlægges på den enkelte afdeling.

Vi har igennem de seneste par år kæmpet en kamp for manglende/dårlig rengøring og i den sag har 
vi haft en god dialog med Rikke fra ejendomscentret. Hun kunne ikke nikke genkendende til alle 
vore mange klager, men hun kunne godt forstå problemerne og hun havde mange gode 
undskyldninger – men set fra vores side ønsker vi blot, at der bliver gjort tilstrækkeligt rent og 
særligt når vi har kæmpet med corona de seneste par år. I den forbindelse skal det også nævnes, at 
skolebestyrelsen har påpeget overfor ledelse/lærere/elever, at de skal huske at overholde deres del 
af aftalen, for at der kan gøres rent.

På grund af det faldende elevtal, er det nødvendigt med klassesammenlægninger/samlæsning og 
der har været afholdt flere møder i Skovsgaard, hvor flere forældre har givet udtryk for deres 
bekymringer omkring 28 elever i klassen. På møderne har der været en god dialog og det har skabt 
en bedre forståelse for de ting som sker, samt måden de sker på.

Skolebestyrelsen har sat som mål i det kommende skoleår, at arbejde med et princip omkring 
kommunikation og information. Et eksempel er, at vi skal sikre at der ikke er forældre møder i flere 
klasser på samme tid – der har været flere eksempler at forældre har ”fravalgt” et møde.

Der har været valg til skolebestyrelsen og de valgte repræsentanter kan ses på hjemmesiden –
skolebestyrelsen har valgt, at suppleanter er velkommen til at deltage i møderne, men uden 
stemmeret. 
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